Technische Daten:
Lichtstrom: 2300 lm
LED-Leistung: 22.5 W
Lichtausbeute: 96 lm/W
Farbtemperatur: 3000,4000 K
Lichtfarbe: CCT Select
Farbwiedergabeindex: ≥80 Ra
Farbkonsistenz (SDCM): <3
Abstrahlwinkel: 120 °
Lichtaustritt: unten
LED-Chip: SMD 2835
Zündzeit: <0,5 s
Eingangsspannung:
AC 220 - 240V, 50/60Hz, DC
180 - 240V
Leistungsaufnahme: Power Select (10,15,23 W)
Treiber enthalten:
elektrischer Leistungsfaktor
(PF):
>0.9
Einspeisung Netzteil: Klemme
CC/CV: CC
Einspeisung Leuchteneinheit: Terminal
Schaltzyklen: >100.000
Elektrische Schutzklasse: II
DC Notstromfähig:
durchschleifbar:
Umgebungstemperatur: -20°C - 45°C
Lagertemperatur -20°C - 55°C
Informationen und Downloads:
Maße: 335x63 mm
Montage: Decke,Wand
Montageart: Aufbau
IP Klasse: 44
IK-Klasse: 10
Gehäusefarbe weiß
Gehäusematerial: Kunststoff
Besonderheiten des
Gehäuses:
modularer Aufbau
Abdeckung: opal
Nettogewicht: 1316 g
Leuchtenart: Fluchtwegleuchtung
Testfunktion: automatischer Selbsttest
Garantie Batterie/Akku: 1
Batteriebetriebsdauer: ≥3 h
Akku-/Batterieart: LiFePo4
Batteriestrom: 1500 mA
Akkuladedauer: 12-16 h
Erstladedauer: 24 h
Leistungsaufnahme im
Ladezustand:
4.5 W
Lichtstrom im
Batteriemodus:
260 lm
Normen für
Sicherheitsleuchten:
DIN EN 60598-2-22, DIN EN
62034: 2012, Anforderung
nach DIN EN 50172
Verpackungstyp: Karton
Abmessungen Verpackung: 343x343x70
Gewicht inkl. Verpackung: 1.52 kg
Inhalt Masterkarton: 10
Abmessungen
Masterkarton: 745x360x365 mm
Gewicht Masterkarton: 14,9 kg
Änderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017
Litegear GmbH
An Fürthenrode 45
52511 Geilenkirchen
Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG31242E3
Litegear Artea 23-830/840-2300LM CCT-/Power Select, Emergency
Autotest
Qualitätsserie: Advance Line
Garantie 5 Jahre
Lebensdauer: 50.000 h L80/B20
entsorgungspflichtig:
Zolltarifnummer: 94051140
Prüfzeichen CE,D
Barcode: 4250557819501
Ideal für Flure/Treppenhäuser, Batterienotlicht 3h
Perfect for corridors/staircase hous, emergency 3h
Kann im Freien unter Vordächer verwendet werden!
Can be used temporarily outside under canopies
CCT Select: 3000/4000K, Power Select: 10, 15, 23W